

DK-Laminering ApS

Agerskallet 36, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 38 58 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Karl Kristian Vinther Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK-Laminering ApS Agerskallet 36 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 38 58 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Helms Karl Kristian Vinther Mikkelsen Jørgen Helms
Direktion	Torben Helms, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Sct. Mathias Gade 68, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i laminering samt køb og salg af udvalgte produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.406 t.kr. mod 3.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.406.333	3.415.186
1 Personaleomkostninger	-3.056.154	-3.015.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.650	-125.484
Driftsresultat	231.529	274.450
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	6.767	-383.535
Andre finansielle indtægter	2.582	3.159
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.973	-20.995
Resultat før skat	228.905	-126.921
Skat af årets resultat	-51.373	-59.788
Ordinært resultat efter skat	177.532	-186.709
Årets resultat	177.532	-186.709
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.709
Disponeret i alt	177.532	-186.709

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	60.000
Produktionsanlæg og maskiner	426.955	502.855
Materielle anlægsaktiver i alt	426.955	502.855
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.241.627	2.234.860
Deposita	16.725	16.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.258.352	2.251.585
Anlægsaktiver i alt	2.725.307	2.814.440
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	712.509	633.871
Varebeholdninger i alt	712.509	633.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.337	1.305.954
Andre tilgodehavender	10.111	0
Tilgodehavender i alt	480.448	1.305.954
Likvide beholdninger	1.748.657	261.441
Omsætningsaktiver i alt	2.941.614	2.201.266
Aktiver i alt	5.666.921	5.015.706

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	3.513.649	3.336.116
Egenkapital i alt	3.763.649	3.586.116
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.377	49.688
Hensatte forpligtelser i alt	43.377	49.688
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	123.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	123.446
Kortfristet del af langfristet gæld	0	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.777	311.682
Selskabsskat	31.684	9.446
Anden gæld	1.700.434	825.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.859.895	1.256.456
Gældsforpligtelser i alt	1.859.895	1.379.902
Passiver i alt	5.666.921	5.015.706

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	3.336.117	3.586.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.532	177.532
	250.000	3.513.649	3.763.649

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.795.567	2.727.808
Pensioner	192.390	222.727
Andre omkostninger til social sikring	28.117	25.467
Personalemkostninger i øvrigt	40.080	39.250
	<u>3.056.154</u>	<u>3.015.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.973	20.995
	<u>11.973</u>	<u>20.995</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelighedsperiode på 2 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr. pr. måned.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 2.000 t.kr.. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds leasingforpligtelser. Kautionen er ulimiteret. Omfattede leasingforpligtelser udgør pr. 31. december 2020 i alt 849 t.kr.
